ἀκουῶ ubique cum augmento praeditum affertur a nostro: unus tantum locus V, 89
(ἀκουσαν) obstat, quo minus in numero verborum augmentum habentium referat-
tur. Wisselingius primus ex Ald. Steph. et codd. nonnullis ἀκουσαν revocavit:
Schweigh. Pariss. suos habuit auctores et confirmatores.

ἄλιζω : συνήλισαν I, 176 συνηλίζοντο V, 102 — συνάλισε I, 125.

ἄλιζομαι : ἤλω III, 5. VII, 195 ἤλωσαν V, 65 — ἀλίσκετο contra uno loco II, 174
idque in edit. Schweigh. sola: Wisselingius cum superioribus edd. et eod. Flor.
aliisque mssis η praetulit praecunte Valkenario iudice, quem Reizius ac Schae-
ferus secuti sunt. Et mirum sane in modum accidit, ut Schw. id potissimum
amplexus sit, quod ante eum ad unam omnes editores omnesque fere codd., ex-
cepto Arch. et Vind., aspernati sunt et illud regula per se probabili, attamen nunc
quidem non probanda, loco nostro vindicare studuerit. Quam enim augmenti au-
ferendi vim terminationi aoristorum et imperfectorum temporum, si in σρον et
σκόμην desinentia formantur, inesse constat, eam nostro quoque verbo nunc tri-
buit, immemor, aliter id effingi non potuisse ex praesenti, formam vero illam
tum demum adhiberi, quum actio repetita denotanda est. Ad haec novum etiam
argumentum scripturae per α contemnendae haud leve illud accedit, quod vir do-
ctiss. ipse scripturam per α elatam in codd. Arch. et Vind. „haud obscure la-
tuisse“ dicit, schedarum igitur confectores, si recte sapio, aut lituram aut rasu-
sam aut aliud quid se invenisse hoc loco conquerantur, quod veram lectionem
obscuriorem reddiderit. Non recedendum igitur erit ab eo, quod antea summo
jure locum obtinuit, ἤλίσκετο.

ἀλλάσσω : ἀπήλλαξε V, 60 ἀπήλλαξαν VIII, 61, 1 ἀπαλλάσσετο I, 61. IV, 48. V,
56. 51. VIII, 75. 114 ἀπάλλάσσοντο I, 82. 152. III, 25. IV, 156. 164. V, 33.
VIII, 121 ἀπαλλάχθησαν V, 65. VI, 50. VIII, 18 ἀπαλλάχθη II, 152 κατήλ-
λαξαν V, 29 κατήλλαξε V, 95 καταλλάσσετο I, 61 διαλλάσσοντο IX, 47.

ἀνδρόω : ἠνδρώθη IV, 156 ἀνδρώθη III, 3.

- ἀντιάζω : ἠντίασαν IV, 80. IX, 6 δπηντίαζον I, 121 ἀντίαζον I, 166.
- ἀντιόομαι : ἠντιοῦτο I, 76. VII, 139 ἠντιοῦντο IV, 2 ἠντιώθη IV, 10, 3 ἠντιώθησαν VII, 100 — ἀντιώθη VII, 9, 1 ed. Schweigh. duce cod. Flor. et Pass. probanteque Schaeff.: Wesseling. cum aliis ἠντιώθη. Vereor, ne praeposteram voci attulerit opem Schweigh., quod reliqui codd. omnes consentire videntur in ἠντιώθη.
- ἀρέσκω : ἤρεσα III, 63 ἤρεσε IV, 147 VII, 215 ἤρεσκον III, 142. IX, 47. ἠρέσκετο IV, 78 ἠρέσκοντο VI, 128 — ἀρέσκετο IX, 66 iterum Schw. praetulit τῷ ἠρέσκετο codicis Arch. Vind. Pass. Ack. et Flor., tacite provocans ad regulam illam jam in v. ἐλίσομαι rejectam.
- ἀριθμῶ : ἠριθμήθησαν IX, 32 ἐξηριθμεον II, 143 ἐξηριθμησαν VII, 60 ἐξηριθμήθησαν IV. 87 — ἀριθμῶντο VI, 111.
- ἄρχω : ἤρχε I, 18. 59. 100. 120. 134. 173 ἤρχον I, 102. 106. 130. IV, 1 ἤρξε I, 14. 100. 130 ἤρξαν I, 106. III, 49. IV, 1 ἤρχοντο V, 30 ἠρξάντο I, 95. II, 51 ὀπῆρχε V, 103. II, 15. III, 67. 150. IV, 128 ὀπῆρξαν VI, 1. VII, 8. 9.
- ἄρχετο V, 51. VI, 75 κατὰρχοντο II, 45.
- ἀσπάζομαι : ἠσπάζοντο II, 121, 4 ἠσπάζετο I, 122.
- ἐγείρω : ἐπηγέροθη VII, 137 ἐγείρατε VIII, 142 ἐξεγέροθη I, 24.
- ἐλαύνω : ἤλαυνε II, 102 ἤλαυνον I, 60 ἤλασεν I, 59. 176. II, 161. III, 9. 63 ἀπῆλαυνον VII, 211. 212 ἀπῆλαυνε I, 152. 157. V, 25 ἀπῆλασε I, 153 ἐξῆλαυνε I, 50. IV, 83. VII, 28 ἐξῆλασε I, 16. 173. VII, 6. 41 ἐξῆλάσθη VII, 6 ἐπῆλασαν I, 146. 164. VI, 62 ἐπῆλάθησαν III, 54 διεξῆλαυνε VII, 100 ὀπέξῆλαυνον IV, 130. ἔλασαν VII, 20 ἀπέλαυνον VII, 210 ἐξέλαυνον VIII, 113 ἐξέλασε ex bonis codd. I, 16 ἐξέλασαμεν V, 91 ἐξελάθησαν VI, 137 ἐπέλασαν VII, 183.
- ἐλευθερόω : ἠλευθερώθησαν I, 95 ἐλευθεοῦτο I. 127 ἐλευθερώθησαν V, 62.
- (φέρω) : ἠνείκε II, 146 ἠνείκαντο I, 57, 173 ἀνῆνείκαν VI, 30. I, 91 ἀνῆνείκοντο VIII, 32. IV, 36 ἀνῆνείχθησαν VIII, 69 ἀπῆνείκε VI, 27. III, 66 διῆνείκαν IV, 138 προσῆνείκατο IX, 108 συνῆνείκε VIII, 87. IX, 37. VI, 23. VIII, 88. VII, 4. 117. 10, 2. VIII, 88.
- ἔξένεικε II, 151; codd. nonnulli ἐξένεικε. συνδιένεικαν I, 18 unus Vind. ex conjectura Schweigh. pro συνδιένεικαν, provocandis ad V, 99, ubi idem cod. idem illud exhibet solus. σινένεικε III, 129 cod. Flor. ἐνείκοντο II, 180 volente Schw. cum cod. Flor. προσενείχθησαν IX, 71 σινενείχθη I, 19. Satis ex his exemplis, de augmento neglecto allatis, apparet, quam difficile sit, iudicium de vera scriptura exhibere firmatum, si unus tantum cod. bonae notae ubique sibi constet, reliquis omnibus contrarium iubentibus. Ejusmodi diversitates plures suo loco proferam.